2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 77,054.00

2.3.6.4.07 Otros minerales 102,707.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

9,043.52

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 26,571.66

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 69,088.41

Total 660,023.01

**Seiscientos sesenta  mil veintitres con 01/100 (660,023.01)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.984-Versión 1 660,023.01

Monto de Compromiso
16/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130536996 JR Aluminios y Servicios, SRL 660,023.01

Total 660,023.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: